Элитовский сельский Совет депутатов

Емельяновского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

08.06.2017 г.                                          п. Элита                                             № 16-82р

«Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета Элитовского сельсовета за 2016 год».

      В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Элитовского сельского Совета депутатов от 07.11.2013 г. № 36-205р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Элитовском сельсовете», на основании статей 21, 55 Устава Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Элитовского сельсовета за 2016 год, в том числе:
- исполнение бюджета Элитовского сельсовета за 2016 год по доходам в сумме 33203682,47 руб., по расходам в сумме 32570534,76 руб.

      - исполнение  бюджета с профицитом в сумме 633147,71 руб.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Элитовского сельсовета за 2016 год с показателями доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, расходов бюджета по ведомственной структуре расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению к настоящему решению.
          3. Отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2016 год признать как удовлетворительный.
 4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной  комиссии сельского Совета депутатов  по финансам  и  бюджету Моргачева А. В.
  5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».
Председатель Элитовского сельского                       Глава  Элитовского сельсовета

Совета депутатов

________________ С. М. Яблонский                           _______________ В. В. Звягин